
2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 11,820 61,310 -49,490

1.기타 교직원보수 11,220 10,920 300

1.기타수당 11,220 10,920 300

2.교원연구비 11,220 10,560 660

1.기타수당 11,220 10,560 660 교원연구비 : 55,000원 * 17명 * 12월 = 11,220,000

2.교직원 복지 및 역량강화 600 50,390 -49,790

2.교직원복지 600 48,390 -47,790

1.이전비 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0 교직원 이전비 : 300,000원*2명 = 600,000

2.학생복지/교육격차 해소 141,570 206,160 -64,590

1.급식 관리 126,698 188,227 -61,529

1.학교급식운영 126,698 188,227 -61,529

1.영양사인건비 350 34,373 -34,023

1.무기계약직원인건비 350 30,572 -30,222 연장근로수당 : 17,500원*20시간 = 350,000

2.조리사인건비 350 32,307 -31,957

1.무기계약직원인건비 350 28,652 -28,302 연장근로수당 : 17,500원*20시간 = 350,000

3.조리실무사인건비 29,307 31,356 -2,049

1.무기계약직원인건비 26,031 28,047 -2,016 급여 : 1,933,800원*10월 = 19,338,000

위험수당 : 50,000원*12월 = 600,000

연차수당 : 2,166,000원*1명 = 2,166,000

퇴직금 : 3,577,000원*1명 = 3,577,000

연장근로수당 : 350,000원 = 350,000

2.무기계약직원법정부담금 3,276 3,309 -33 건강보험료 : 85,500원*12월 = 1,026,000

노인장기요양보험 : 10,500원*12월 = 126,000

국민연금 : 109,500원*12월 = 1,314,000

고용보험 : 43,000원*12월 = 516,000

산업재해보험 : 24,500원*12월 = 294,000

4.대체근로자인건비 1,294 600 694
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1.기간제직원인건비 1,294 600 694 조리종사원대체인건비 : 85,000원*10일 = 850,000

교직원)조리종사원대체인건비 : 74,000원

*6일 =
444,000

5.급식재료구입비 62,915 63,358 -443

1.급식용식재료비 62,915 63,358 -443
교직원)급식용식재료비 : 1,326,100원*10

월 =
13,261,000

시)급식용식재료비 : 2,699,200원*10월 = 26,992,000

교)급식용식재료비 : 2,266,200원*10월 = 22,662,000

6.우유급식비 2,580 4,440 -1,860

1.우유급식비 2,580 4,440 -1,860 수)우유급식비 : 430원*150일*40명 = 2,580,000

7.급식운영비 24,902 18,775 6,127

1.일반수용비 16,055 11,312 4,743 위험시설물청소용역 : 1,000,000원*2회 = 2,000,000

소모품구입 : 600,000원*10회 = 6,000,000

위생복구입 : 100,000원*3명*2회 = 600,000

건강검진비 : 30,000원*3명*2회 = 180,000

공기청정기임대 : 35,000원*12월*2대 = 840,000

시설개보수비 : 907,000원*5회 = 4,535,000

잔반수거용역 : 120,000원*10회 = 1,200,000

방역소독 : 70,000원*10회 = 700,000

2.연료비 5,847 5,000 847 교직원LPG가스비 : 503,000원*1월 = 503,000

교육청LPG기스비 : 191,900원*10월 = 1,919,000

가스비 및 가스점검비 : 342,500원*10월 = 3,425,000

3.교육운영비 3,000 2,463 537
영양상담교육및잔반행사 : 500,000원*6회 

=
3,000,000

8.급식기구확충비 5,000 3,018 1,982

1.비품구입비 5,000 3,018 1,982
급식실 기계및 기구 비품구입 : 5,000,000

원*1회 =
5,000,000

2.보건관리 12,117 15,378 -3,261

1.학생및교직원보건안전관리 5,350 4,358 992

1.학교안전공제회비 605 605 0

1.학생복지비 605 605 0 학교안전공제회비 : 9,300원*65명 = 605,000

2.응급학생후송지원 330 0 330
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1.학생복지비 330 0 330
학생응급처치 및 심폐소생 : 5,000원*66명

 =
330,000

3.학생건강검사 965 1,853 -888

1.교육운영비 75 463 -388 학생 간식비 : 3,000원*25명 = 75,000

2.학생복지비 890 1,390 -500 1학년 건강검진 : 27,500원*25명 = 688,000

1학년 건강검진(비만) : 16,500원*10명 = 165,000

2.3학년 소변검사 : 900원*41명 = 37,000

4.보건실운영 1,900 1,900 0

1.일반수용비 600 600 0 소모품 구입 : 400,000원*1회 = 400,000

침구세탁 : 100,000원*2회 = 200,000

2.여비 100 100 0 보수교육 : 100,000원*1회 = 100,000

3.교육운영비 200 200 0 수업및학습용품구입 : 200,000원*1회 = 200,000

4.학생복지비 1,000 1,000 0 약품 구입 : 250,000원*4회 = 1,000,000

5.교직원건강검사 300 0 300

1.교직원복지비 300 0 300 교직원 결핵검사 : 60,000원*5명 = 300,000

7.보건교육 1,250 0 1,250

1.운영수당 1,250 0 1,250
보건교육강사 초빙강사료 : 250,000원*3회

 =
750,000

교직원대상 의무교육초빙강사료 : 250,000

원*2회 =
500,000

2.학교환경위생관리 6,767 11,020 -4,253

1.먹는물관리 3,167 2,736 431

1.일반수용비 3,167 2,736 431 정수기관리용역 : 191,000원*12월 = 2,292,000

정수기수질관리 : 110,800원*4회 = 444,000

보건실 정수기임대 : 35,900원*12월 = 431,000

3.방역관리 3,600 4,100 -500

1.일반수용비 3,600 4,100 -500 코로나방역  : 250,000원*12월 = 3,000,000

학교방역 : 120,000원*5회 = 600,000

3.학생복지 2,755 2,555 200

1.학생복지운영 2,755 2,555 200

1.졸업앨범제작 2,500 2,300 200
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1.교육운영비 2,500 2,300 200
졸업앨범대금(학교지원금) : 100,000원*20

부 =
2,000,000

졸업앨면대금(학교용) : 100,000원*5부 = 500,000

2.학생증제작 105 105 0

1.교육운영비 105 105 0 학생증 제작비 : 3,500원*30명 = 105,000

3.교복구입 150 150 0

1.학생복지비 150 150 0
교복 구입비 지원금(학교지원) : 6,000원

*25명 =
150,000

3.기본적 교육활동 51,629 49,836 1,793

1.교과 활동 17,108 18,580 -1,472

1.교과활동지원 2,660 2,660 0

1.보결(대강)수업관리 180 180 0

1.기타수당 180 0 180 보결수당 : 10,000원*9명*2학기 = 180,000

3.교과협의회및연구회운영 480 480 0

1.일반업무추진비 480 480 0
협의회 다과 및 식사 : 120,000원*2회*2학

기 =
480,000

4.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 학생주도프로젝트운영 : 200,000원*10회 = 2,000,000

2.국어 교과활동 100 400 -300

1.국어교과운영 100 400 -300

1.교육운영비 100 400 -300 수업및학습용품구입 : 50,000원 * 2회 = 100,000

3.사회 교과활동 698 900 -202

1.사회교과운영 298 500 -202

1.교육운영비 298 500 -202 수업및학습용품구입 : 100,000원*1회 = 100,000

독도영상관 운영 : 198,000 *1년 = 198,000

2.윤리(도덕)교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0 수업및학습용품구입 : 200,000원*2회 = 400,000

4.수학 교과활동 1,000 1,000 0

1.수학교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0 수업및학습용품구입 : 500,000원*2회 = 1,000,000

5.과학 교과활동 6,600 6,470 130
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1.과학교과운영 3,800 4,400 -600

1.교육운영비 3,800 4,400 -600 과학교구구입 : 1,000,000원*2회 = 2,000,000

과학실험실습 : 10,000원*50명*2회 = 1,000,000

과학행사 및 대외활동 : 200,000원*2회 = 400,000

과학실운영관리 : 200,000원*2회 = 400,000

3.가정교과운영 2,800 0 2,800

1.교육운영비 2,800 0 2,800 교과실습 : 10,000원*40명*5회 = 2,000,000

수업 및 학습물품구입 : 10,000원*40명*2

회 =
800,000

6.체육 교과활동 700 700 0

1.체육교과운영 700 700 0

1.교직원복지비 200 200 0
체육담당교사 체육복구입 : 200,000원 * 1

명 * 1회
200,000

2.교육운영비 500 500 0 수업및학습용품구입 : 250,000원*2회 = 500,000

7.예술 교과활동 1,850 2,550 -700

2.음악교과운영 600 1,300 -700

2.교육운영비 300 0 300 음악과 교구수리 : 150,000원*2회 = 300,000

3.비품구입비 300 600 -300 음악교구구입 : 300,000원*1회 = 300,000

3.미술교과운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0 미술실습재료구입 : 5,000원*40명 *5회 = 1,000,000

미술실기자재구입 : 250,000원*1회 = 250,000

8.외국어 교과활동 300 700 -400

1.외국어교과운영 300 400 -100

1.교육운영비 300 400 -100 수업 및 학습용품 : 100,000원*1회 = 100,000

영어교과행사운영 : 100,000원*2회 = 200,000

9.특수교육교과활동 3,200 3,200 0

1.특수교육교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0 수업및학습용품구입 : 100,000원 * 8회 = 800,000

특수학급운영비 : 100,000원 * 8회 = 800,000

직업전환교육활동비 : 100,000원 * 10회 1,000,000
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장애이해교육 : 300,000원*2회 = 600,000

2.창의적 체험활동 34,521 31,256 3,265

1.자율활동 2,060 1,600 460

1.학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0 학생회 운영비 : 100,000원*10회 = 1,000,000

2.학급운영비 150 450 -300

1.교육운영비 150 450 -300 학급운영비 : 50,000원*3회 = 150,000

3.학교축제운영 760 0 760

1.교육운영비 760 0 760 학교축제 운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

도우미학생간식비 : 2,000원*20명*3회 = 120,000

학생음료구입 : 2,000원*70ㅁㅇ = 140,000

4.각종체육대회및체전활동지원 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0 육상대회 교통비 : 4,000원 * 10명 * 1회 40,000

육상대회 식비 : 8,000원 * 10명 * 1회 80,000

육상대회 간식비 : 3,000원 * 10명 * 1회 30,000

2.현장체험학습활동 18,371 18,251 120

1.현장체험학습 18,371 18,251 120

1.여비 1,430 1,430 0 인솔교사 숙식비 : 110,000*13명 1,430,000

2.교육운영비 16,941 16,821 120 수)학생숙박비 : 44,000원*75명*1회 = 3,300,000

수)학생식사비 : 8,000원*75*7식 = 4,200,000

수)차량임차료 : 550,000원*3대*3일 = 4,950,000

수)입장료및체험활동비 : 50,000원*75명 = 3,750,000

수)학생여행자보험료 : 2,500*75명 = 188,000

인솔교사 체험활동비 : 40,000원*13명 = 520,000

인솔교사 보험료 : 2,500원*13명 33,000

3.동아리활동 3,400 3,400 0

1.동아리활동 1,000 600 400

1.교육운영비 1,000 600 400 동아리운영비 : 100,000원*10회 = 1,000,000
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2.청소년단체활동 300 1,100 -800

1.교육운영비 300 1,100 -800 수)누리단 입단비 : 30,000원*10명 = 300,000

3.학교스포츠클럽활동 2,100 1,700 400

1.운영수당 700 700 0 강사비 : 700,000원*1회= 700,000

2.교육운영비 1,400 1,000 400
학교스포츠클럽활동 운영비 : 200,000원*7

회 =
1,400,000

4.봉사활동 1,200 1,200 0

2.환경미화활동 1,200 0 1,200

1.일반수용비 1,200 0 1,200 환경정리 청소용품구입 : 300,000원*4회 = 1,200,000

5.진로활동 9,490 6,805 2,685

1.진로체험활동 2,740 6,040 -3,300

1.교육운영비 2,740 6,040 -3,300 진로활동 : 900,000원*2회 = 1,800,000

진로체험여행자보험 : 1,000원*70명*2회 = 140,000

진로체험교통비 : 400,000원*2대 = 800,000

2.진로교과운영 1,300 765 535

1.교육운영비 1,300 765 535 진로표준화검사 : 5,000원*60명 = 300,000

수업및 학습요움구입 : 100,000원*10회 = 1,000,000

3.진로진학실운영 5,450 0 5,450

1.일반수용비 450 0 450
수업공간이전 전기공사등 : 450,000원*1회

 =
450,000

2.비품구입비 5,000 0 5,000
수업공간이전 기자재구입 : 5,000,000원*1

회 =
5,000,000

4.선택적 교육활동 15,151 8,040 7,111

1.독서활동 15,151 8,040 7,111

1.독서활동운영 15,151 8,040 7,111

1.도서구입 8,251 4,800 3,451

1.일반수용비 101 0 101 DLS 전산작업 : 101원*1,000권 = 101,000

2.도서구입비 8,150 4,800 3,350 도서구입 : 3,700,000원*2회 = 7,400,000

정기간행물구독 : 150,000원*5종 = 750,000

2.도서관운영 5,400 2,600 2,800

1.일반수용비 5,000 1,000 4,000 도서실운영물품구입 : 200,000원*10회 = 2,000,000
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기자재구입 및 보수 : 500,000원*2회 = 1,000,000

도서실환경미화 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

2.교육운영비 400 0 400 도서부활동지원 : 100,000원*4회 = 400,000

4.독서관련행사운영 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500 독서관련행사운영 : 300,000원*5회 = 1,500,000

5.교육활동 지원 17,658 42,211 -24,553

1.교무업무 운영 3,963 34,273 -30,310

1.교무학사운영 3,963 34,273 -30,310

1.교무학사운영 1,188 2,388 -1,200

1.일반수용비 800 0 800 상장용지구입 : 150,000원*2학기 = 300,000

혀황판 및 학교요람 : 100,000원*5회 = 500,000

2.교육운영비 388 1,988 -1,600 관리자수첩구입 : 30,000원*2개 = 60,000

교무수첩구입 : 17,000원*14명 = 238,000

출석부구입 : 30,000원*3학급 = 90,000

2.입학식,졸업식행사 800 1,100 -300

1.교육운영비 800 1,100 -300 시상품구입 : 300,000원*1회 = 300,000

행사용품구입 : 250,000원*2회 = 500,000

3.교육활동홍보 1,300 1,600 -300

1.일반수용비 300 0 300 학교홍보 : 300,000원*1회 = 300,000

2.교육운영비 1,000 1,600 -600 학교신문발간 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

4.교육과정평가 675 275 400

1.일반수용비 275 0 275 컴시간알리미 : 275,000원*1회 = 275,000

3.일반업무추진비 400 0 400 평가협의회 : 8,000원*25명*2회 = 400,000

2.생활지도운영 2,400 2,100 300

1.학생생활상담지도 2,000 2,000 0

1.상담실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 운영물품구입 : 200,000원*5회 = 1,000,000

상담활동비 : 100,000원*10회 = 1,000,000
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2.학교폭력예방 400 100 300

1.학교폭력예방지원 400 100 300

1.교육운영비 400 100 300 학교폭력 예방활동비 : 200,000원 * 2회 = 400,000

3.학습지원실 운영 5,995 5,838 157

1.방송실운영 600 600 0

1.방송시설유지관리 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600
방송장비수리 및 물품구입 : 200,000원*3

회 =
600,000

2.정보화실운영 5,395 5,238 157

1.정보화기자재구매및관리 5,395 5,238 157

1.일반수용비 3,000 2,100 900 전산소모품 구입 : 300,000원*7회 = 2,100,000

CCTV설치,유지보수 : 180,000원 * 5대 900,000

2.비품구입비 2,395 3,138 -743 업무용 노트북 구입 : 1,197,500원*2대 = 2,395,000

4.교육여건 개선 5,300 0 5,300

1.교육환경개선 5,300 0 5,300

3.기타교육환경개선 5,300 0 5,300

1.비품구입비 5,300 0 5,300 교무실개선사업 : 5,300,000원*1회 = 5,300,000

6.학교 일반운영 160,101 187,916 -27,815

1.학교기관 운영 27,257 56,350 -29,093

1.부서기본운영 26,897 27,440 -543

1.교장실운영 8,400 7,250 1,150

1.일반업무추진비 5,400 4,250 1,150 경조사비 : 50,000원*6회 = 300,000

교직원간담회비 : 250,000원*6회 = 1,500,000

부서별협의회 : 100,000원*15회 = 1,500,000

내외빈접대다과구입 : 100,000원*18회 = 1,800,000

학생격려 : 30,000원*10회 = 300,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0 직책급업무추진비 : 250,000원*12월 = 3,000,000

2.교육행정실운영 14,157 15,050 -893

1.일반수용비 3,597 3,410 187 사무용품구입 : 100,000원*10회 = 1,000,000

고정현 2022년 01월 26일 09시 22분 15초 9 경기도교육청 영중중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

나라장터,학교장터등 행정수수료 : 30,000

원*12월 =
360,000

복사용지 구입 : 400,000원*4회 = 1,600,000

폐기물처리 : 100,000원*1회 = 100,000

간행물구독 : 44,700원*12월 = 537,000

2.기타공공요금 350 0 350 재정보증보험료 : 350,000원*1회 = 350,000

3.여비 8,400 7,800 600 관내외출장여비 : 700,000원*12월 = 8,400,000

4.교직원복지비 240 240 0 특근매식비 : 8,000원*3명*10달 = 240,000

5.비품구입비 1,570 3,600 -2,030 행정실 비품구입 : 1,570,000원*1회 = 1,570,000

3.교무실운영 4,340 5,140 -800

1.일반수용비 4,100 4,900 -800 사무용품 구입 : 350,000원*2회*2학기 = 1,400,000

프린터토너등 : 240,000원*5회*2학기 = 2,400,000

플로터용지등 : 150,000원*2회 = 300,000

2.교직원복지비 240 240 0 특근매식비 : 8,000원*3명*10월 = 240,000

2.행정지원인력운용 360 28,910 -28,550

1.행정실무사(행정)인건비 360 28,910 -28,550

1.무기계약직원인건비 360 25,185 -24,825 세입수당 : 30,000원*12월 = 360,000

2.시설 장비 유지 129,860 126,932 2,928

1.학교시설장비유지 129,860 126,932 2,928

1.공공요금및제세공과금 33,940 32,740 1,200

1.전기요금 21,000 20,400 600
전기요금(심야전기포함) : 1,750,000원*12

월 =
21,000,000

2.상하수도료 4,200 3,600 600 상하수도료 : 350,000원*12월 = 4,200,000

3.기타공공요금 8,740 8,740 0 인터넷요금 : 400,000원*12월 = 4,800,000

환경개선부담금 : 100,000원*1회 = 100,000

우편요금 : 15,000원*12월 = 180,000

TV 수신료 : 12,000원*12월 = 144,000

SMS문자사용료 : 33,000원*12월 = 396,000

전화요금 : 260,000원*12월 = 3,120,000

2.연료비 50 40 10
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1.연료비 50 40 10
난방 및 제설등 유류구입비 : 50,000원*1

회 =
50,000

3.조경및수목관리 300 700 -400

1.일반수용비 300 700 -400 화단관리물품구입 : 100,000원*3회 = 300,000

4.시설미화관리 11,400 8,700 2,700

1.일반수용비 11,400 8,700 2,700 시설관리소모품구입 : 150,000원*12월 = 1,800,000

소규모수선비 : 1,200,000원*7회 = 8,400,000

화장실소모품구입 : 100,000원*12회 = 1,200,000

5.당직관리 100 160 -60

1.일반수용비 100 160 -60 침구세탁 : 100,000원*1회 = 100,000

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,834 20,730 104

1.무기계약직원인건비 17,500 17,900 -400 인건비 : 1,400,000원*11월 = 15,400,000

연가보상비 : 700,000원*1명 = 700,000

퇴직금 : 1,400,000원*1회 = 1,400,000

2.맞춤형복지비 700 700 0 맞춤형복지비 : 700,000원*1회 = 700,000

3.교직원복지비 900 1,000 -100 명절휴가비 : 450,000원*2회 = 900,000

4.무기계약직원법정부담금 1,734 1,130 604 국민연금 : 58,500원*12월 = 702,000

고용보험료 : 23,000원*12월 = 276,000

노인장기요양 : 5,500원*12월 = 66,000

산업재해보상보험료 : 13,000원*12월 = 156,000

건강보험 : 44,500원*12월 = 534,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,726 22,522 1,204

1.기간제직원인건비 20,680 19,690 990 인건비 : 1,400,000원*12월 = 16,800,000

연가보상비 : 870,000원*1일 = 870,000

퇴직금 : 1,750,000원*1회 = 1,750,000

정액급식비 : 105,000원*12월 = 1,260,000

2.맞춤형복지비 700 700 0 맞춤형복지비 : 700,000원*1명 = 700,000

3.교직원복지비 1,080 1,100 -20 명절휴가비 : 540,000원*2회 = 1,080,000

4.기간제직원법정부담금 1,266 1,032 234 건강보험료 : 54,500원*12월 = 654,000
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노인장기요양 : 7,000원*12월 = 84,000

고용보험 : 28,000원*12월 = 336,000

산업재해보험 : 16,000원*12월 = 192,000

8.시설관리용역 39,510 41,340 -1,830

1.일반수용비 39,510 41,340 -1,830 승강기유지보수용역 : 110,000원*12월 = 1,320,000

소방업무위탁용역 : 110,000원*12월 = 1,320,000

전기안전관리용역 : 165,000원*12월 = 1,980,000

학내망및 CCTV유지보수 : 198,000원*12월 

=
2,376,000

시설유지관리 용역 : 1,550,000원*12월 = 18,600,000

해충방재 용역관리 : 300,000원*12월 = 3,600,000

전기안전점검수수료 : 740,000원*1회 = 740,000

승강기안전검사수수료 : 200,000원*1회 = 200,000

무인기계경비용역 : 269,500원*12월 = 3,234,000

복사기 및 프린터 임대료 : 495,000원*12

월 =
5,940,000

승강기안전검사 : 200,000원*1회 = 200,000

3.학교운영 협력 2,984 4,634 -1,650

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0
운영위원회 식사 및 다과구입 : 100,000원

*6회 =
600,000

2.학부모협력 2,384 4,034 -1,650

1.학부모회운영 384 384 0

1.일반업무추진비 384 384 0
학부모회협의회 : 8,000원*12명*2ㅎ회*2학

기 =
384,000

2.학부모교육및활동지원 2,000 3,500 -1,500

1.일반수용비 2,000 3,500 -1,500
학생,학부모 행사용품구입 : 500,000원*4

회 =
2,000,000

7.학교 재무활동 200 25 175

1.반환금 200 25 175

1.반환금 200 25 175

1.교육경비이자반환금 200 25 175
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 200 25 175 시보조금 이자 반환 : 100,000원*2회 = 200,000

세출합계 398,129 555,498 -157,369
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